2023年 11月 13日

各 位

会 社 名 株式会社クスリのアオキホールディングス

代表者名 代表取締役社長 青木 宏憲

 (コード番号  3549 東証プライム)

問合せ先 取締役管理部門担当 八幡 亮一

 (T E L    076-274-6115）

当社の人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．異動内容

⑴ 第三次中期経営計画（Vision2026）の重点施策の１つである「フード&ドラッグへの転換」の更な

る推進において、生鮮４品目（青果・精肉・惣菜・鮮魚）の品質向上と販売戦略の構築を迅速に進

めることが重要と認識しており、これらの品目の供給源の確保、効率的な流通経路の構築、地区

毎の商品政策（ＭＤ）の強化を行い、店舗の競争力を高めるため。

⑵ 関西地区での取組みを強化するため。

２．人事異動（2023年 11月 21日付）

部長

新役職名 氏  名 旧役職名

ＳＭ事業担当部長 兼
関西担当

野口 剛
ＳＭ事業担当部長 兼
関東東北地区 生鮮事業担当部長

関東東北地区本部 関東東北地区
生鮮事業担当部長 兼 地区ＭＤ担当

南 宏明
フード商品部 第二フードグループ
グループリーダー（部長待遇）

関西開発担当
（㈱クスリのアオキ 開発本部長 兼務）

前川 和広 ㈱クスリのアオキ 開発本部長

以上